
レンタカーのご案内

軽自動車なら
当日予約でも乗れます

４名 ２名

6時間まで

12時間まで

24時間まで

追加 1日毎

追加 1時間毎

4,860 円

4,860 円

6,480 円

4,860 円

1,080 円

7,020 円

5,940 円

1,080 円

11,880 円

9,720 円

1,620 円

20,520 円

15,120 円

2,700 円

乗車
人数

快適
人数 ５名 ２名乗車

人数
快適
人数 ６名 ４名乗車

人数
快適
人数 ８名 ６名乗車

人数
快適
人数

軽自動車 コンパクトカー ミニバンワゴン

ライフ・ミラ 他 フィット・ヴィッツ 他 ウィッシュ 他 セレナ 他

時間によっては車が空いていない場合があります。
お早目のご予約をおすすめいたします。

前日の 18：30 までにご予約下さい。

（すべて税込価格）

契約書に記入
免許証提示 車輌の説明 お支払い

（前払い） 出発！

＊チャイルドシートは準備の都合上
　前日予約の車種のみになります。
＊免責補償に加入されず事故にあった
　場合￥50,000 ご負担いただきます。

オプション

チャイルドシート

免責補償

24時間毎

1,080 円

1,080 円

連泊の方におすすめ

出発時 返却時

キズや凹みの
確認

給油後返却
（18:30 まで）

超過分
お支払い

■お支払いは現金のみになります。
■免許証がない方、忘れた方はご利用できません。
■お車の返却は 18：30までになります。それ以降は翌日対応になります。
■延長する場合は必ずご連絡ください。無断で延長された場合免責補償が適用されません。

2、3日滞在するけど、ちょっと出かけたい。そんな時に是非ご利用ください。
出発も返却も当館で済ませることができます。
どの車もナビ、ETC付きで安心です。

注
意
事
項

〒959-1927
　阿賀野市今板 1420

大月レンタカー
TEL 0250-66-2665

＊写真はイメージです。


