

連泊の方におすすめ

レンタカーのご案内

前日の18:30までにご予約下さい。

2、3日滞在するけど、ちょっと出かけた。そんな時に是非ご利用ください。
出発も返却も当館で済ませることができます。
どの車もナビ、ETC付きで安心です。

*写真はイメージです。

	軽自動車	コンパクトカー	ワゴン	ミニバン
	 ライフ・ミラ 他 乗車人数 4名 快適人数 2名	 フィット・ヴィッツ 他 乗車人数 5名 快適人数 2名	 ウィッシュ 他 乗車人数 6名 快適人数 4名	 セレナ 他 乗車人数 8名 快適人数 6名
6時間まで	4,860円			
12時間まで	4,860円			
24時間まで	6,480円	7,020円	11,880円	20,520円
追加1日毎	4,860円	5,940円	9,720円	15,120円
追加1時間毎	1,080円	1,080円	1,620円	2,700円

(すべて税込価格)

軽自動車なら
当日予約でも乗れます

時間によっては車が空いていない場合があります。
お早目のご予約をおすすめいたします。

オプション	24時間毎
チャイルドシート	1,080円
免責補償	1,080円

*チャイルドシートは準備の都合上
前日予約の車種のみになります。
*免責補償に加入されず事故にあった
場合¥50,000ご負担いただきます。

出発時

返却時



注意事項

- お支払いは現金のみになります。
- 免許証がない方、忘れた方はご利用できません。
- お車の返却は18:30までになります。それ以降は翌日対応になります。
- 延長する場合は必ずご連絡ください。無断で延長された場合免責補償が適用されません。

〒959-1927
阿賀野市今板 1420
大月レンタカー
TEL 0250-66-2665